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دستگیری ۱۵ نفر از اراذل و اوباش 
معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از دستگیری ۱۵ 
نفر از اراذل و اوباش پایتخت خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
گفت: همکارانم در هفته های اخیر موفق به  سعید راستی 
دستگیری چند نفر از اراذل و اوباش شدند که باعث چندین فقره 
قطع عضو شده بودند. وی افزود: اولین پرونده درباره درگیری در 
جلوی بیمارستان لقمان است که به واسطه بستری شدن یکی از 
اراذل و اوباش در این بیمارستان، چند نفر به هم محلی های این 
فرد که در مقابل بیمارستان حضور داشتند حمله می کنند. این 
پرونده ۶ متهم داشت که همگی در نقاط مختلف شهر دستگیر 
شدند. معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ ادامه داد: 
پرونده بعدی درباره درگیری اراذل و اوباش با ۳ کارگر در حال 
اسباب کشی در خیابان استاد معین بود. در این پرونده سه کارگر 
در حال استفاده از آسانسور برای جابه جایی اسباب بودند که 
کنان که از اراذل و اوباش است با این افراد درگیر شده و  یکی از سا
کردن سایر دوستانش، سه کارگر را با قمه زخمی کرده اند  با صدا
که سه نفر دچار قطع عضو و از کارافتادگی دست شده اند. دو نفر 
متهم اصلی این پرونده هم که هنگام دستگیری نیز مقاومت 
کرده و به روی پلیس قمه کشیدند همکارانم با استفاده از قانون 
به کارگیری سلاح هر دو نفر را زخمی و دستگیر کردند. راستی بیان 
داشت: پرونده سوم، مربوط به درگیری در خیابان جیحون است. 
در این  پرونده یکی از اراذل و اوباش برای یک شهروند که مقابل 
واحد صنفی خودش ایستاده بوده مزاحمت ایجاد کرده و با قمه 
باعث قطع عضو گوش وی می شود. هر دو نفر متهم این پرونده 
گلوله خورده و در بیمارستان سجاد بستری هستند. وی افزود: 
در مجموع ۱۵ نفر متهم این سه پرونده دستگیر و تحویل قانون 
شدند. معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ ادامه داد: 
اراذل و اوباش بدانند که پلیس در برخورد و دستگیری آنها هیچ  
محدودیتی ندارد و امسال میزان تیراندازی پلیس به این افرادی 
که مقابل مأموران مقاومت کرده و تسلیم نمی شوند، ۱۲۰ درصد 
افزایش پیدا کرده است. همچنین از قوه قضائیه می خواهیم که 
برای این برهم زدگان نظم و امنیت، اشد مجازات را در نظر بگیرند.

آتش سوزی در مس سونگون

آذربایجان شرقی  استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
از آتش سوزی در مجتمع مس سونگون خبر داد و گفت: 
نیروهای امدادی در این مجتمع در حال عملیات هستند 
و در حال حاضر اطفاء حریق به صورت کامل اتفاق نیفتاده 
است. مجید فرشی در گفت وگو با ایسنا افزود: یک واحد از 
این مجتمع و مخازن گازوئیل دچار حریق شده اند که علت 
این حادثه و خسارت های ناشی از آن در دست بررسی است. 
وی ادامه داد: به گفته  همکاران ظاهرا این حادثه به دلیل 
جوشکاری های انجام گرفته، اتفاق افتاده است. اطلاعات 

تکمیلی متعاقبا اعلام خواهد شد.

کــوتــاه

ن چوب 
ُ
کشف ۲۰۰۰ ت

فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رئیس 
از کشف ۷۴۰ میلیارد ریال چوب قاچاق 
گزارش  به  داد.  خبر  کشور  سراسر  در 
ایسنا، سردار حسین رحیمی عنوان کرد: 
و  ح جامع حفظ  اجرای طر راستای  در 
توسعه جنگل ها و مبارزه با قاچاق چوب 
ح اجرا شد،  و فرآورده های جنگلی این طر
سایر  همکاری  با  ح  طر این  کرد:  بیان 
سایر  و  مرزبانی  تخصصی،  پلیس های 
سراسر  در  روز  سه  مدت  به  سازمان ها 
کشور به اجرا در آمد. رئیس پلیس امنیت 
کشف بیش  اقتصادی فراجا با اشاره به 
از ۲۰۰۰ تُن چوب و فرآورده های چوبی با 
ارزش تقریبی ۷۴۰ میلیارد ریال، بیان کرد: 
در این رابطه تعداد ۱۷۷ دستگاه انواع 
خودرو که در زمینه قاچاق چوب فعالیت 
داشتند توقیف و تعداد ۲۴۹ فقره پرونده 
برای متهمان تشکیل شد. بر اساس گزارش 
سایت پلیس، سردار رحیمی عنوان کرد: 
موضوع مقابله با قاچاق چوب به منظور 
نقش  که  جنگل ها  تخریب  از  جلوگیری 
کوسیستم  مهمی در تصفیه هوا و سلامت ا

دارند، بطور مستمر در دستور کار است.

دستگیری عوامل نزاع خونین 

معاون عملیات پلیس اطلاعات فرمانده 
انتظامی تهران بزرگ از دستگیری عوامل 
نزاع خونین در یافت آباد و قطع عضو دو نفر 
در درگیری های خیابانی خبر داد. سرهنگ 
سعید راستی، افزود: در نخستین عملیات، 
شناسایی  به  موفق  پلیس  مأموران 
و دستگیری متهمان نزاع و درگیری در 
منطقه یافت آباد شدند که این درگیری ها 
منجر به قطع عضو دو نفر شده بود. معاون 
عملیات پلیس اطلاعات فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه، پلیس در 
منطقه جیحون، با شناسایی و دستگیری 
قدرت نمایی  و  نزاع  درگیر  که  افرادی 
بودند، توانست نظم عمومی را بازگرداند. 
دیگر  عملیاتی  در  همچنین  گفت:  وی 
که اقدام به  در منطقه خزانه، متهمانی 
تخریب خودروهای شهروندان کرده بودند، 
دستگیر شدند. در آخرین اقدام، پلیس 
متهمان قدرت نمایی و تخریب اموال در 
داخل بیمارستان لقمان را شناسایی و 
پایان  در  راستی  کرد. سرهنگ  دستگیر 
کید کرد: این اقدامات در راستای تأمین  تأ
امنیت عمومی و مقابله با هرگونه اخلال در 

نظم و آرامش جامعه صورت گرفته است.

جانشین فرمانده انتظامی مشهد از دستگیری متهمان سرقت طلاجات 
به ارزش ۱۰ میلیارد ریالی خبر داد. سرهنگ محمد چراغ گفت: در پی گزارش 
سرقت از یک خانه مسکونی در منطقه کوهسنگی و با توجه به حساسیت 
گاهی قرار گرفت. با حضور ماموران در محل و  موضوع، در دستور کار پلیس آ
در بررسی اظهارات مالباختگان مشخص شد ۵ سرنشین یکدستگاه خودرو 
ک مخدوش با سر و صورت پوشانده پس از نفوذ به داخل یک  پژوپارس پلا
ساختمان با تهدید سلاح سرد گاوصندوق حاوی مقادیری طلا و اشیاء 
عتیقه به ارزش بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال را به سرقت برده اند. جانشین فرمانده 
انتظامی  مشهد تصریح کرد: تیم رسیدگی کننده پرونده پس از بررسی 
دقیق محل جرم و انجام تحقیقات میدانی یکی از متهمان را که دارای ۲ 
سابقه سرقت دارد را شناسایی و وی را در مخفیگاهش در محدوده شهرک 
شهید رجائی در اقدامی ضربتی با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. 
سرهنگ چراغ بیان داشت: متهم در مواجهه با ادله و مستندات پلیس 
به سرقت طلاجات با همدستی ۴ تن از دوستانش اعتراف و با اطلاعات 
بدست آمده دیگر اعضای این باند حرفه ای سرقت در اقدام های مجزا 
دستگیر شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهمان 
برای کشف دیگر جرائم احتمالی و شناسایی افراد مالخر با هماهنگی مقام 

قضائی ادامه دارد.

دستگیری سارقان طلا 

ک پدرزن توسط داماد  قتل هولنا
ک پدرزن خود  داماد عصبانی که در اقدامی هولنا
گاهان  را با ضربه چاقو به قتل رسانده بود، توسط کارآ
کارکنان  شد.  دستگیر  گاهی  آ پلیس  دهم  اداره 
از بیمارستان های تهران از طریق  انتظامات یکی 
تماس تلفنی با مأموران کلانتری ۱۴۶ حکیمیه، مرگ 
مشکوک مردی سالخورده را روی تخت بخش اورژانس 
، تیمی زبده از  گزارش کردند. به دنبال اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم 
دادسرای امور جنایی، راهی سردخانه بیمارستان 
شدند و جسد مردی سالخورده را مشاهده کردند که 

براثر ضربه چاقو به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه هم 
نشان می داد که مقتول در جریان درگیری با داماد خود 
قربانی جنایت شده است. بدین ترتیب اقدامات اطلاعاتی 
آغاز و مشخص شد قاتل که در یکی از بیمارستان های تهران 
کار می کند، پس از ارتکاب جنایت به آنجا رفته است که 

همین سرنخ کافی بود تا متهم در یک قدمی بازداشت قرار 
گاهی تهران بزرگ پس از  گاهان اداره دهم پلیس آ بگیرد. کارآ
کشف این سرنخ مهم، بی درنگ راهی بیمارستان موردنظر 
شدند و متهم را هنگامی که در حال استراحت بود، به دام 
انداختند. متهم در جریان تحقیقات مقدماتی صراحتا به 

قتل اعتراف کرد و ماجرا را این طور توضیح داد: »ما 
در یک ساختمان زندگی می کنیم، من و همسرم 
مشاجره ای داشتیم، در این میان، پدرزنم برای 
پی بردن به دلیل این بحث به خانه ما آمد. وقتی او 
پرسید که مشکل چیست، من با لحنی عصبانی پاسخ 
دادم، این مساله باعث شد او با زنجیر به سمت من 
حمله و ضربه ای به کمرم وارد کند، برای دفاع از خود، 
مجبور شدم چاقویی بردارم؛ اما هرگز قصد آسیب 
جدی یا کشتن او را نداشتم.« پس از پایان تحقیقات 
گاهان اداره دهم  کارآ جنایی و اعترافات متهم، 
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات  پلیس آ
اطلاعاتی، بررسی های خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند. به گزارش تسنیم، با دستور قاضی رضازاده از شعبه 
یازدهم دادسرای جنایی، جسد مقتول برای معاینات 
دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

دادستان عمومی و انقلاب بندرلنگه از انهدام ۲ باند بزرگ 
قاچاق سازمان یافته سوخت در این شهرستان خبر داد و گفت: 
در نتیجه اقدامات فنی و عملیاتی با انهدام این باندهای قاچاق 
سازمان یافته، بیش از ۸۰ هزار لیتر سوخت به همراه مقادیر زیادی 
لوله و تجهیزات انتقال فرآورده های نفتی از قاچاقچیان کشف و 
کید رییس قوه  ضبط شد. سجاد حسین زاده افزود: در راستای تا
قضاییه و دستورات ابلاغی از سوی رئیس  کل دادگستری هرمزگان 
به منظور مبارزه با قاچاق سازمان یافته سوخت پس از صدور 
دستورات قضایی لازم با انجام اقدامات اطلاعاتی ۲ باند بزرگ 
سازمان یافته قاچاق سوخت در شهرستان بندرلنگه شناسایی و 
منهدم شدند. وی با اشاره به کشف ۸۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از 

این باندها، بیان کرد: ادوات ساخته شده جهت قاچاق سوخت 
از خشکی به دریا پس از شناسایی معدوم شد و به این ترتیب 
مسیر انتقال فرآورده های نفتی قاچاق مسدود شده است. این 
مقام قضایی همچنین با بیان اینکه مرتکبان قاچاق سازمان 
یافته سوخت علاوه بر جریمه نقدی و مجازات حبس به ضبط 
اموال ناشی از جرم نیز محکوم می شوند، تصریح کرد: دستورات 
قضایی لازم جهت تحویل سوخت های مکشوفه به شرکت پالایش 
کید کرد:  و پخش فرآورده های نفتی صادر شده است. حسین زاده تا
اقدامات مجرمانه قاچاقچیان سوخت از زیر چتر اطلاعاتی دستگاه 
قضایی و ضابطان مخفی نخواهد ماند و مجازات مرتکبان چنین 

جرایمی قاطع و بدون اغماض خواهد بود.
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